

**POHODA - združenie fyzických osôb**

**FAKTÚRA č.170300169**

**Dodávateľ:**  
**CORA Ing. Jozef Šifra**  
**Dostojevského 69**  
**058 01 Poprad 1**

IČO: 14280205  
 DIČ: 1020725926  
 IČ DPH: SK1020725926  
 Telefón: 046/5424 977  
 Mobil: 0907/971 896  
 Fax: 046/5424 977  
 E-mail: prievidza@cora-gastro.sk  
 www.cora-gastro.sk

**Prevádzkárneň**  
**Cora Prievidza**  
**Košovská cesta 28**  
**971 01 Prievidza**

Variabilný symbol: 170300169  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

**Odberateľ:** IČO: 42024980  
 DIČ: 2022471330  
 IČ DPH: SK2022471330

**KC Bojnice,p.o.m**  
**Hurbanovo námestie 19/41**  
**972 01 Bojnice**

Banka: Československá obchodná banka a.s. pobočka  
 SWIFT: CEKOSKBX  
 IBAN: SK59 7500 0000 0002 8453 2673  
 Číslo účtu: 284532673 Kód banky: 7500

Forma úhrady: príkazom  
 Dátum vyhotovenia: 06.02.2017  
 Dátum splatnosti: 13.02.2017  
 Dátum dodania: 06.02.2017

Konečný príjemca:  
 KC Bojnice,p.o.m  
 Hurbanovo námestie 19/41  
 972 01 Bojnice

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
1:232006040000:Tekuté mydlo do dávkovača "Mlieko a med" 5 L	1 ks	3,40		3,40	20%		4,08
1:232006040800:Tekuté mydlo do dávkovača "Jabĺko a Hruška" 5L	1 ks	3,40		3,40	20%		4,08
1:232207053300 :Obrúsky 1-vrstvé,33x33cm biela/500ks/	1	1,99		1,99	20%		2,39
1:232207033300:Obrúsky 1-vrstv,33x33cm,biela/100ks	2	0,47		0,94	20%		1,13
1:232208590000 :Obrúsky 2-vrstv. 24x24cm biela/250ks	1	2,33		2,33	20%		2,80
1:232208690900:Obrúsky 2-vrst,33x33cm béžové	1	3,19		3,19	20%		3,83
1:232208969000:Vrecká do koša "extra pevné" čierne 60x70cm, 60L	4 ks	0,82		3,28	20%		3,94
1:232208975000:Vrečia na odpady modré 70 x 110cm 120L/25ks	3	1,83		5,49	20%		6,59
1:204215020000:Tork PREMIUM tekuté mydlo mini 475ml,421502	6 ks	2,84		17,04	20%		20,45
1:232206004000:Utierky tissue ZZ 2-vrst,24x23cm/20bal	80 ks	1,05		84,00	20%		100,80
1:201595000000:Servítky do stojanového zásobníka-Tork Interfold 2-vrst,21,6x16,5 1000ks/bal 6PK,15950	1	7,13		7,13	20%		8,56
1:232206031900 :Toaletný papier Jumbo 2-vrstvý 19cm,biely	60	1,38		82,80	20%		99,36
1:177019000001:Vrečia 500x600x0,04 35L 1rol/25 40PK	6	0,81		4,86	20%		5,83

Súčet položiek 167 219,85 43,99 263,84  
**CELKOM K ÚHRADE ( v EUR ) 263,84**  
 CELKOM K ÚHRADE ( v Sk ) 7 948,40  
 Konverzný kurz: 1EUR = 30,1260 Sk

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru.

Vystavil:

*(Stamp: Ing. Jozef Šifra CORA Dostojevského 69 058 01 Poprad 1)*

**KULTÚRNE CENTRUM, p.o.m., BOJNICE**  
 Došlo dňa: 6.2.2017  
 Číslo: 23 Pril:  
 Vybavuje: *(Signature)*

Živnostenský register Poprad, 706-4087

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskodenia.

Rekapitulácia: 0,00 0%  
 0,00 10%  
 219,85 20% 43,99

Prevzal:

Pečiatka: